

HARYANA GOVERNMENT
URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT
NOTIFICATION

Dated:- 25th December, 2012

No. 18/51/2012-3C1 :- In exercise of the powers conferred by sub section (1) and (2) of section 4 of the Haryana Municipal Act, 1973 (Act 24 of 1973), the Governor of Haryana hereby declares his intention to include within the Municipal Council, Palwal boundary as defined in Haryana Government, Local Bodies Department, Notification No. 25/01/87-3C1, dated 17-05-1993 and the boundaries now proposed as specified in the schedule hereto appended.

Any inhabitant of the said Municipal Council or of the local area in respect of which this notification is published who objects to the proposed inclusion of the said area may submit his objections, if any, in writing through the Deputy Commissioner, Palwal to the Principal Secretary to Government Haryana, Urban Local Bodies Department within a period of six weeks from the date of publication of this notification in the official Gazette, after the expiry of which the State Government shall not take such objections into consideration.

Schedule of Boundaries

North :-

Starting from Village Alahpur Hadbast No.66 Rect No. 27 Kila No. 4, 7, 14, 15, 16, 25 Rect No. 26 Kila No. 3, 8, 9, 13, 18, 23 rect No. 19 Kila No. 2, 9, 8, 13, 14, 17, 18, 23 Rect No. 18 Kila No. 3/2, 8, 13, 18, 19, 22 Rect No. 11 Kila No. 2, 9, 12/1, 12/2, 19, 22, 23/1/1 Rect No. 10 Kila No. 5, 7, 13, 14, 18, 22, 23 Rect No. 4 Kila No. 16, 25 Rect No. 5 Kila No. 1, 10, 11, 20 Rect No. 3 Kila No. 1, 2, 10, 11, 20, 21, 3, 4/1, 4/2, 5 Rect No. 1 Kila No. 12, 18, 19, 22, 23 Rect No. 2 Kila No. 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 9/3, 14/2, 15, 17/1, 17/2/2, 24 then starting from Agwanpur Rect No. 1 Kila No. 16, 17, 24, 25 Rect No. 2 Kila No. 21 then starting from Firojpur Hadbast No.64 Rect No. 16 Kila No. 5, 6/1, 6/2, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 25 Rect No. 17 Kila No. 21 Rect No. 15 Kila No. 5, 6, 14, 15, 17, 18, 21, 22, 23 rect No. 14 Kila

No. 1 Rect No. 5 Kila No. 5, 6, 7, 14, 13, 12, 11, 20, 21 Rect No. 4 Kila No. 25 Rect No. 3 Kila No. 3/1, 3/2, 4, 5/1, 5/2, 9, 12, 20, 21/1, 21/2, Rect No. 2 Kila No. 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 12/1, 13, 17, 18, 24, 25 Rect No. 1 Kila No. 23, 24 Rect No. 7 Kila No. 5/4, Rect No. 8 Kila No. 1/1, ½, 2, 9, 8, 13, 14, 17/2, 17/1, 16, 25 Rect No. 9 Kila No. 21/3, Rect No. 10 Kila No. 2, 3, 7, 14, 17, 24 Rect No. 22 Kila No. 4, 7, 14, 18, 23 Rect No. 23 Kila No. 3/1, 3/2, 7/1, 8, 13/1, 13/2, 18/1, 18/2, 23 Rect No. 33 Kila No. 2/2, 9/1, 13/2, 18/1, 23/3, Rect No. 34 Kila No. 3/2, 8/1/1, 13/1/2, 18/1, 23/2, Rect No. 41 Kila No. 3/2, 7, 6, 15 Rect No. 42 Kila No. 11, 20, 21, Rect No. 43 Kila No. 1, 10, 11, 12, 18, 17, 24, 25, Rect No. 51 Kila No. 5/2, Rect No. 52 Kila No. 1/1, 1/2, 10, 9, 12, 13/1, 13/2, 17, 52/1, Rect No. 53 Kila No. 21 Rect No. 55 Kila No. 1, 2/1, 2/2, 2/3, 9/1, 8, 14, 15, 16 Rect No. 54 Kila No. 20, 19, 22, 23 Rect No. 66 Kila No. 3, 4, 7, 6, 13, 14, 17, 24 up to Fajalpur that end point.

East :-

Starting from the Fajalpur village Hadbast No. 63, Rect No. 1 Kila No. 6, 14, 15, 16, 17, 24, 25, Rect No. 2 Kila No. 11, 20, 21/1, 21/2 Rect No. 3 Kila No. 10, 11, 20, 21 Rect No. 9-10 Kila No. 20, 21 Rect No. 8 Kila No. 5, 6, 15, 16, 24/2, 25/2, Rect No. 11 Kila No. 4, 7, 14, 15, 17, 24/1, Rect No. 17 Kila No. 5, 4, 6, 15 Rect No. 14 Kila No. 11, 20, 19, 21, 22 Rect No. 19 Kila No. 2, 4, 8, 13, 18, 21, 23 Rect No. 28 Kila No. 9, 10, 11, 20 Rect No. 29 Kila No. 1, 2 and then starting Palwal Hadbast No. 73 revenue Rect No. 66 Kila No. 6, 15, 14, 22, Rect No. 67 Kila No. 10, 12, 19, 23, 24 Rect No. 68 Kila No. 11, 20, 21, Rect No. 69 Kila No. 4, 6, Rect No. 101 Kila No. 2, 8, 9, 13, 18, 22 then starting from Kithwari Hadbast No. 163 revenue Rect No. 1 Kila No. 13, 14 Rect No. 2 Kila No. 20, 21, 22, 23 Rect No. 6 Kila No. 3, 4, 5, 6, Rect No. 5 Kila No. 10/1, 9, 8, 7, 14, 15 Rect No. 4 Kila No. 11, 12, 13, 14, 15, 16 Rect No. 3 Kila No. 23, 26, 22, 20/1, 20/2 Rect No. 13 Kila No. 13, 8, 7, 14, 15, 16 Rect No. 14 Kila No. 20, 19, 18, 17, 24, 25/1, 25/2, Rect No. 15 Kila No. 21, 22, 23, 24 Rect No. 17 Kila No. 4, 7, 6, 15, 16 Rect No. 16 Kila No. 20, 21 Rect No. 33 Kila No. 1, 2, 9/3, 9/2, 12, 13, 18, 19, 22 Rect No. 34 Kila No. 2, 10, 11, 20, 21 Rect No. 51 Kila No. 1, Rect No. 50 Kila No. 5, 6, 15/2 16/1, 16/2, 25 Rect No. 52 Kila No. 4, 5, 6, 3, 2, 10 Rect No. 53 Kila No. 6, 15, 14/2, 17,

18, 23, 22 Rect No. 68 Kila No. ½, 2, 10/1, 10/2, 11, Rect No. 67 Kila No. 15, 16, 17, 24 Rect No. 79 Kila No. 4, 3, 8, 13, 19, 22 Rect No. 82 Kila No. 1, 10, Rect No. 81 Kila No. 5, 6/2, 15, 14/2, 17, 24, 23 then starting from Ronija village Hadbast No. 162 Rect No. 2 Kila No. 20,21 Rect No. 13 Kila No. 1, 10, 11, 19, 22 Rect No. 14 Kila No. 38, 13, 18, 23 Rect No. 25 Kila No. 3, 8, 13, 18, 22 Rect No. 26 Kila No. 2, 9, 11/2, 11/3, 20 Rect No.27 Kila No.25, Rect No. 35 Kila No. 4, 8, 9 Rect No. 34 Kila No. 7, 14, 6, 17, 18, 23, 22/2 Rect No. 36 Kila No. 2, 10 Rect No. 37 Kila No. 5, 6, 7, 13, 12, 10, 1, Rect No. 32 Kila No. 16, 15, 7, 4, 3 Rect No. 30 Kila No. 23, 18, 19, 11/2, 11/1, Rect No. 29 Kila No. 20, Rect No. 31 Kila No. 6, 7, 8, 9, 12, 11, 20, 10, 2 then starting from Lohagarh village Hadbast No.161 Rect No. 19 Kila No. 16/2, 17, 18, 19, 21 Rect No. 18 Kila No. 25.

South:-

Starting from Palwal revenue near railway line Rect No. 338 Kila No. 2, 3, 7, 5 Rect No. 339 Kila No. 1, 2, 3, 4 then kushlipur village Hadbast No.159 Rect No. 5 Kila No. 2, 3, 8, 7, 14, 7/1, 17/2, 14 Rect No. 12 Kila No. 3/1, 8/1, 13/1, 13/2, 17, 23/1, 23/2, Rect No. 13 Kila No. 3, 8, 13, 19/1, 22 Rect No. 20 Kila No. 2, 9/1, 9/2, 12, 19, 43, 44 Rect No. 21 Kila No. 10, 11/1, 11/2, 20, 21 Rect No. 28 Kila No. 1, 10, 11, 20, 21 Rect No. 29 Kila No. 11, 20, 21/1, 21/2, Rect No. 30 Kila No. 1 Rect No. 33 Kila No. 6, 15, 14/3, 14/2, 17, 24, Rect No. 35 Kila No. 4, 7, 13/1, 13/2, 18, 23/1, 23/2, Rect No. 38 Kila No. 3, 9, 11, 10 Rect No. 37 Kila No. 6, 4 Rect No. 36 Kila No. 24/2, 24/1, 23, 22, 19, 12, 9, 2/1, 2/2, Rect No. 32 Kila No. 23/1, 23/2, 18, 48/1, 9, 2 Rect No. 31 Kila No. 22, 19, 12, 9/1, 9/2, 1/1 Rect No. 26 Kila No. 21, 20 Rect No. 25 Kila No. 16, 15, 7, 4 Rect No. 24 Kila No. 24, 23, 18, 19, 12, 9, 2/1 Rect No. 34 Kila No 1 then starting from Dolagarh Hadbast No.79 Revenue Rect No. 35 Kila No. 2, 9, 11 Rect No. 34 Kila No. 4, 6, 15 Rect No. 32 Kila No. 10, 12, 13, 17 Rect No. 33 Kila No. 4, 5 Rect No. 28 Kila No. 4, 7, 14, 17, 24 Rect No. 27 Kila No. 4, 7, 14, 12, 24 Rect No. 22 Kila No. 11, 12, 13, 17, 24, 18 Rect No. 16 Kila No. 9, 13, 14, 6, 60, 61, 62 Rect No. 17 Kila No. 5 Rect No. 21 Kila No. 6, 7, 8, 9, 10 Rect No.20 Kila No. 4, 5, 6 Rect No. 18 Kila No. 10, 12, 18, 23, 24 Rect No. 7 Kila No. 25 Rect No. 8 Kila No.1, 10, 11, 20 Rect No. 19 Kila No. 5 then starting from Palwal revenue Rect No. 321 Kila No. 1, Rect No. 320 Kila No. 1, 2, 8, 4, 5, Rect

No. 312 Kila No. 11, 20, 22 Rect No. 313 Kila No. 15, 16, 24, 25 Rect No. 319 Kila No. 14, 8, 13, 18, 22, Rect No. 318 Kila No. 21, 22, 23, 24 Rect No. 317 Kila No. 4, 5, 6, 15, 16, 25 Rect No. 315 Kila No. 20, 22, 23 Rect No. 316 Kila No. 1, 6, 14, 15, 16 Rect No. 336 Kila No.1, 2 Rect No. 337 Kila No. 5 then starting from Raipur village Hadbast No.74 Revenue Rect No. 20 Kila No. 5, 7, 14, 13, 8, 9, 2, 1 Rect No. 17 Kila No. 25 Rect No. 16 Kila No. 1, 10, 9, 8/2, 13, 14/1, 17, 16/3, 25 Rect No. 15 Kila No. 5 Rect No. 14 Kila No. 6, 15, 16/1/1, 25, 24 Rect No. 13 Kila No. 1, 10/2, Rect No. 6 Kila No. 2, 9, 12/1, 19, 20, 21 Rect No. 5 Kila No. 6, 15, 14, 13, 18/2, 23 Rect No. 261 Kila No. 2, 9, 13, 14, 6 Rect No.227 Kila No. 5 Rect No. 228 Kila No. 11, 20, 22 Rect No. 226 Kila No. 2, 9, 13, 17, 24 Rect No. 188 Kila No. 16 Rect No. 187 Kila No. 13, 11, 22 Rect No. 189 Kila No. 2, 10, 11 Rect No. 186 Kila No. 21 Rect No. 190 Kila No. 9, 12, 18, 17, 16 Rect No. 191 Kila No. 5, 14, 17, 23, 24, 19, 20 Rect No. 185 Kila No. 16, 25 Rect No. 184 Kila No. 1, 10, 11 Rect No. 154 Kila No. 3, 8, 12, 19, 22 Rect No. 152 Kila No. 6, 7, 8, 9, 12, 19, 23 Rect No. 153 Kila No. 5 Rect No. 120 Kila No. 5, 25 Rect No. 119 Kila No. 6, 15, 16, 25 Rect No. 121 Kila No. 1, 10, 11, 20, 21.

West:-

Starting from the point where Palwal and Meghpur village meet each other then and starting from Meghpur Rect No. 20 Kila No. 5/1, 5/2, Rect No. 24 Kila No. 3, 4, 5 Rect No. 19 Kila No. 3, 8, 13, 18/1, 18/2, 23 Rect No. 18 Kila No. 5/1, 5/2, 17, 4, 14, 17/2, 24/1, 18, 23 Rect No. 13 Kila No. 5, 6, 15, 16, 17, 24, Rect No. 12 Kila No. 4, 7, 14, 17, 25 Rect No. 5 Kila No. 5, 6/3, 19, 15/1/1, 17/2, 24/1, Rect No. 6 Kila No. 1/1, Rect No. 4 Kila No. 3/3, 8/1, 12/1, 13/1/2, 19/1, 22/1/2, 21/1 Rect No. 1 Kila No. 16, 17, 24 Rect No. 2 Kila No. 10, 21, 22 Rect No. 3 Kila No. 3, 4, 7, 6, 15, 16, 25 then starting from Palwal revenue Rect No. 27 Kila No. 6, 15, 16, 25 Rect No. 26 Kila No.1 Rect No. 12 Kila No. 3, 8, 13, 14, 21 Rect No. 11 Kila No. 1, 5, 6, 15, 14, 17, 24 Rect No. 5 Kila No. 4, 7, 17, 25 Rect No. 4 Kila No. 6, 15, 17/1, 24, Rect No. 3 Kila No. 1 Rect No. 1 Kila No. 17, 18, 22.


P. RAGHAVENDRA RAO
Principal Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department.

Endst. No. 18/51/2012-3C1

Dated :- 25.12.2012

A copy is forwarded to the Controller, Printing and Stationery Department, Haryana, Chandigarh with the request that above notification (both in Hindi and English) may please be published in the Haryana Government (Extra-ordinary) Gazettee.

He is requested to supply 50-50 printed copies each of the said notification to the Principal Secretary to Government Haryana, Urban Local Bodies Department, Chandigarh/ Director, Urban Local Bodies, Haryana, Chandigarh.



Superintendent Committee – I,
Principal Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department.

Endst. No. 18/51/2012-3C1

Dated :- 25.12.2012

A copy is forwarded to the following for information and necessary action:-

1. Commissioner, Gurgaon Division, Gurgaon.
2. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Chandigarh.
3. Director, Development & Panchayat, Haryana, Chandigarh.
4. Deputy Commissioner, Palwal.
5. President / Executive Officer, Municipal Council, Palwal.


Superintendent Committee – I,
for Principal Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department.

हरियाणा सरकार
शहरी स्थानीय निकाय विभाग
अधिसूचना

दिनांक: 25 दिसम्बर, 2012

संख्या. 18/51/2012-3क1 :- हरियाणा नगर पालिका अधिनियम, 1973 (1973 का अधिनियम 24) की धारा - 4 की उप धारा - (1) तथा (2) द्वारा प्रदान की गई शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा हरियाणा सरकार, स्थानीय निकाय विभाग, अधिसूचना संख्या 25/01/87-3क1, दिनांक 17.05.1993 में यथा वर्णित सीमा और सलग्न अनुसूचि में यथा विनिर्दिष्ट अब प्रस्तावित सीमा के बीच के क्षेत्र को जिला पलवल की नगर परिषद, पलवल में शामिल करने का अपना आशय घोषित करते हैं।

उक्त नगर पालिका अथवा स्थानीय क्षेत्र का, जिसके बारे अधिसूचना प्रकाशित की गई है, का कोई निवासी जिसे उक्त प्रस्तावित क्षेत्र के सम्मिलित किये जाने पर आपत्ति है, वह अपने आक्षेप, यदि कोई हो, अधिसूचना के राजपत्र के प्रकाशित होने की तिथि से छह सप्ताह की अवधि के अन्दर-2 उपायुक्त, पलवल के माध्यम से प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग को लिखित रूप में भेज सकता है, इस अवधि के समाप्त होने के पश्चात सरकार ऐसे आक्षेपों पर विचार नहीं करेगी।

सीमाओं की अनुसूचि

उत्तर:-

आल्हापुर गांव हदबस्त नं0. 66 मुरब्बा नं0 27 किला नं0 4, 7, 14, 15, 16, 25 मुरब्बा नं0 26 किला नं0 3, 8, 9, 13, 18, 23 मुरब्बा नं0 19 किला नं0 2, 9, 8, 13, 14, 17, 18, 23 मुरब्बा नं0 18 किला नं0 3/2, 8, 13, 18, 19, 22 मुरब्बा नं0 11 किला नं0 2, 9, 12/1, 12/2, 19, 22, 23/1/1 मुरब्बा नं0 10 किला नं0 5, 7, 13, 14, 18, 22, 23 मुरब्बा नं0 4 किला नं0 16, 25 मुरब्बा नं0 5 किला नं0 1, 10, 11, 20 मुरब्बा नं0 3 किला नं0 1, 2, 10, 11, 20, 21, 3, 4/1, 4/2, 5 मुरब्बा नं0 1 किला नं0 12, 18, 19, 22, 23 मुरब्बा नं0 2 किला नं0 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 9/3, 14/2, 15, 17/1, 17/2/2, 24 इसके बाद अगवानपुर गांव हदबस्त न. मुरब्बा नं0 1 किला नं0 16, 17, 24, 25 मुरब्बा नं0 2 किला नं0 21 इसके बाद फिरोजपुर गांव हदबस्त नं0. 64 मुरब्बा नं0 16 किला नं0 5, 6/1, 6/2, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 25 मुरब्बा नं0 17 किला नं0 21 मुरब्बा नं0 15 किला नं0 5, 6, 14, 15, 17, 18, 21, 22, 23 मुरब्बा नं0 14 किला नं0 1 मुरब्बा नं0 5 किला नं0 5, 6, 7, 14, 13, 12, 11, 20, 21 मुरब्बा नं0 4

किला नं० 25 मुरब्बा नं० 3 किला नं० 3/1, 3/2, 4, 5/1, 5/2, 9, 12, 20, 21/1, 21/2, मुरब्बा नं० 2 किला नं० 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 12/1, 13, 17, 18, 24, 25 मुरब्बा नं० 1 किला नं० 23, 24 मुरब्बा नं० 7 किला नं० 5/4, मुरब्बा नं० 8 किला नं० 1/1, 1/2, 2, 9, 8, 13, 14, 17/2, 17/1, 16, 25 मुरब्बा नं० 9 किला नं० 21/3, मुरब्बा नं० 10 किला नं० 2, 3, 7, 14, 17, 24 मुरब्बा नं० 22 किला नं० 4, 7, 14, 18, 23 मुरब्बा नं० 23 किला नं० 3/1, 3/2, 7/1, 8, 13/1, 13/2, 18/1, 18/2, 23 मुरब्बा नं० 33 किला नं० 2/2, 9/1, 13/2, 18/1, 23/3, मुरब्बा नं० 34 किला नं० 3/2, 8/1/1, 13/1/2, 18/1, 23/2, मुरब्बा नं० 41 किला नं० 3/2, 7, 6, 15 मुरब्बा नं० 42 किला नं० 11, 20, 21, मुरब्बा नं० 43 किला नं० 1, 10, 11, 12, 18, 17, 24, 25, मुरब्बा नं० 51 किला नं० 5/2, मुरब्बा नं० 52 किला नं० 1/1, 1/2, 10, 9, 12, 13/1, 13/2, 17, 52/1, मुरब्बा नं० 53 किला नं० 21 मुरब्बा नं० 55 किला नं० 1, 2/1, 2/2, 2/3, 9/1, 8, 14, 15, 16 मुरब्बा नं० 54 किला नं० 20, 19, 22, 23 मुरब्बा नं० 66 किला नं० 3, 4, 7, 6, 13, 14, 17, 24 फेजलपुर गांव की सीमा तक।

पूर्व:-

फेजलपुर गांव हदबस्त नं० 63, मुरब्बा नं० 1 किला नं० 6, 14, 15, 16, 17, 24, 25, मुरब्बा नं० 2 किला नं० 11, 20, 21/1, 21/2 मुरब्बा नं० 3 किला नं० 10, 11, 20, 21 मुरब्बा नं० 9-10 किला नं० 20, 21 मुरब्बा नं० 8 किला नं० 5, 6, 15, 16, 24/2, 25/2, मुरब्बा नं० 11 किला नं० 4, 7, 14, 15, 17, 24/1, मुरब्बा नं० 17 किला नं० 5, 4, 6, 15 मुरब्बा नं० 14 किला नं० 11, 20, 19, 21, 22 मुरब्बा नं० 19 किला नं० 2, 4, 8, 13, 18, 21, 23 मुरब्बा नं० 28 किला नं० 9, 10, 11, 20 मुरब्बा नं० 29 किला नं० 1, 2 इसके बाद पलवल हदबस्त नं० 73 मुरब्बा नं० 66 किला नं० 6, 15, 14, 22, मुरब्बा नं० 67 किला नं० 10, 12, 19, 23, 24 मुरब्बा नं० 68 किला नं० 11, 20, 21, मुरब्बा नं० 69 किला नं० 4, 6, मुरब्बा नं० 101 किला नं० 2, 8, 9, 13, 18, 22 तथा इसके बाद किठवाड़ी गांव हदबस्त नं० 163 मुरब्बा नं० 1 किला नं० 13, 14 मुरब्बा नं० 2 किला नं० 20, 21, 22, 23 मुरब्बा नं० 6 किला नं० 3, 4, 5, 6, मुरब्बा नं० 5 किला नं० 10/1, 9, 8, 7, 14, 15 मुरब्बा नं० 4 किला नं० 11, 12, 13, 14, 15, 16 मुरब्बा नं० 3 किला नं० 23, 26, 22, 20/1, 20/2 मुरब्बा नं० 13 किला नं० 13, 8, 7, 14, 15, 16 मुरब्बा नं० 14 किला नं० 20, 19, 18, 17, 24, 25/1, 25/2, मुरब्बा नं० 15 किला नं० 21, 22, 23, 24 मुरब्बा नं० 17 किला नं० 4, 7, 6, 15, 16 मुरब्बा नं० 16 किला नं० 20, 21 मुरब्बा नं० 33 किला नं० 1, 2, 9/3, 9/2, 12, 13, 18, 19, 22 मुरब्बा नं० 34 किला नं० 2, 10, 11, 20, 21 मुरब्बा नं० 51 किला नं० 1, मुरब्बा नं० 50 किला नं० 5, 6, 15/2, 16/1, 16/2, 25 मुरब्बा नं० 52 किला नं० 4, 5, 6, 3, 2, 10 मुरब्बा नं० 53 किला नं० 6, 15, 14/2, 17, 18, 23, 22 मुरब्बा नं० 68 किला नं० 1/2, 2, 10/1, 10/2, 11, मुरब्बा नं० 67 किला नं० 15, 16, 17, 24 मुरब्बा नं० 79 किला नं० 4, 3, 8, 13, 19, 22 मुरब्बा नं० 82 किला नं० 1, 10, मुरब्बा नं० 81 किला नं० 5, 6/2, 15, 14/2, 17, 24, 23 इसके बाद रोनीजा गांव हदबस्त

नं० 162 मुरब्बा नं० 2 किला नं० 20,21 मुरब्बा नं० 13 किला नं० 1, 10, 11, 19, 22 मुरब्बा नं० 14 किला नं० 38, 13, 18, 23 मुरब्बा नं० 25 किला नं० 3, 8, 13, 18, 22 मुरब्बा नं० 26 किला नं० 2, 9, 11/2, 11/3, 20 मुरब्बा नं० 27 किला नं० 25, मुरब्बा नं० 35 किला नं० 4, 8, 9 मुरब्बा नं० 34 किला नं० 7, 14, 6, 17, 18, 23, 22/2 मुरब्बा नं० 36 किला नं० 2, 10 मुरब्बा नं० 37 किला नं० 5, 6, 7, 13, 12, 10, 1, मुरब्बा नं० 32 किला नं० 16, 15, 7, 4, 3 मुरब्बा नं० 30 किला नं० 23, 18, 19, 11/2, 11/1, मुरब्बा नं० 29 किला नं० 20, मुरब्बा नं० 31 किला नं० 6, 7, 8, 9, 12, 11, 20, 10, 2 इसके बाद लोहागढ़ गांव हदबस्त न.161 मुरब्बा नं० 19 किला नं० 16/2, 17, 18, 19, 21 मुरब्बा नं० 18 किला नं० 25 तक ।

दक्षिण:-

इसके बाद पलवल हदबस्त नं० 73 मुरब्बा नं० 338 किला नं० 2, 3, 7, 5 मुरब्बा नं० 339 किला नं० 1, 2, 3, 4 इसके बाद कुशलीपुर गांव हदबस्त न.159 मुरब्बा नं० 5 किला नं० 2, 3, 8, 7, 14, 17/1, 17/2, 14 मुरब्बा नं० 12 किला नं० 3/1, 8/1, 13/1, 13/2, 17, 23/1, 23/2, मुरब्बा नं० 13 किला नं० 3, 8, 13, 19/1, 22 मुरब्बा नं० 20 किला नं० 2, 9/1, 9/2, 12, 19, 43, 44 मुरब्बा नं० 21 किला नं० 10, 11/1, 11/2, 20, 21 मुरब्बा नं० 28 किला नं० 1, 10, 11, 20, 21 मुरब्बा नं० 29 किला नं० 11, 20, 21/1, 21/2, मुरब्बा नं० 30 किला नं० 1 मुरब्बा नं० 33 किला नं० 6, 15, 14/3, 14/2, 17, 24, मुरब्बा नं० 35 किला नं० 4, 7, 13/1, 13/2, 18, 23/1, 23/2, मुरब्बा नं० 38 किला नं० 3, 9, 11, 10 मुरब्बा नं० 37 किला नं० 6, 4 मुरब्बा नं० 36 किला नं० 24/2, 24/1, 23, 22, 19, 12, 9, 2/1, 2/2, मुरब्बा नं० 32 किला नं० 23/1, 23/2, 18, 48/1, 9, 2 मुरब्बा नं० 31 किला नं० 22, 19, 12, 9/1, 9/2, 1/1 मुरब्बा नं० 26 किला नं० 21, 20 मुरब्बा नं० 25 किला नं० 16, 15, 7, 4 मुरब्बा नं० 24 किला नं० 24, 23, 18, 19, 12, 9, 2/1 मुरब्बा नं० 34 किला नं० 1 इसके बाद घोलागढ़ गांव हदबस्त न.79 मुरब्बा नं० 35 किला नं० 2, 9, 11 मुरब्बा नं० 34 किला नं० 4, 6, 15 मुरब्बा नं० 32 किला नं० 10, 12, 13, 17 मुरब्बा नं० 33 किला नं० 4, 5 मुरब्बा नं० 28 किला नं० 4, 7, 14, 17, 24 मुरब्बा नं० 27 किला नं० 4, 7, 14, 12, 24 मुरब्बा नं० 22 किला नं० 11, 12, 13, 17, 24, 18 मुरब्बा नं० 16 किला नं० 9, 13, 14, 6, 60, 61, 62 मुरब्बा नं० 17 किला नं० 5 मुरब्बा नं० 21 किला नं० 6, 7, 8, 9, 10 मुरब्बा नं० 20 किला नं० 4, 5, 6 मुरब्बा नं० 18 किला नं० 10, 12, 18, 23, 24 मुरब्बा नं० 7 किला नं० 25 मुरब्बा नं० 8 किला नं० 1, 10, 11, 20 मुरब्बा नं० 19 किला नं० 5 इसके बाद पलवल हदबस्त नं० 73 मुरब्बा नं० 321 किला नं० 1, मुरब्बा नं० 320 किला नं० 1, 2, 8, 4, 5, मुरब्बा नं० 312 किला नं० 11, 20, 22 मुरब्बा नं० 313 किला नं० 15, 16, 24, 25 मुरब्बा नं० 319 किला नं० 14, 8, 13, 18, 22, मुरब्बा नं० 318 किला नं० 21, 22, 23, 24 मुरब्बा नं० 317 किला नं० 4, 5, 6, 15, 16, 25 मुरब्बा नं० 315 किला नं० 20, 22, 23 मुरब्बा नं० 316 किला नं० 1, 6, 14, 15, 16 मुरब्बा नं० 336 किला नं० 1, 2 मुरब्बा नं०

